contributo finalizzato all’acquisto di una autobotte usata, modello IVECO Stralis 140 E 21, da 7.000 
lt., per un costo pari ad € 45.000,00 oltre IVA, e di cui assicura la pronta consegna; 

Vista  la nota n. 47676 del 29/10/2024, con cui questo DRPC ha concesso al Comune di Marsala un 
contributo dell'importo di € 54.900,00 (euro cinquantaquattromilanovecento/00/) Iva compresa, 
come da preventivo dell’O.E. VIGIMALUNA SRL con sede nella via via Sauci, 1 - 91030 San Vito 
Lo Capo (TP), P.IVA. 02566840811 per l’acquisto di una autobotte usata, modello IVECO Stralis 
140 E 21, da 7.000 lt., per uso potabile ed in pronta consegna e da intestare allo stesso Comune,

[...]

22/05/2025, acquisite rispettivamente al protocollo di questo DRPC, in data 20/11/2024 al n.51775, 
in data 30/04/2025 al n.19458 e in data 26/05/2025 al n.23968, con le quali sono stati trasmessi gli 
atti amministrativi e contabili necessari per il trasferimento del contributo concesso, pari ad 
€54.900,00 (euro cinquantaquattromilanovecento/00/) Iva compresa, relativo alle spese sostenute 
per l’acquisto di una autobotte usata, anche a seguito delle note di sollecito prot. n.13683 del 
27/03/2025 e prot. n.23162/S.16 del 21/05/2025; 

Vista  la Determinazione Dirigenziale n.217 del 13/11/2024 del responsabile del Settore – Lavori Pubblici

[...]

3  Il Soggetto Attuatore è obbligato alla rendicontazione delle spese sostenute, ai sensi dell’art. 27 del 
D.Lgs. 1/2018, trasmettendo a questo DRPC giustificativi e relative verifiche previste per norma 
(DURC, Equitalia, tracciabilità, antimafia etc.). 

Art. 4  Di impegnare la somma complessiva € 49.400,00 (euro quarantanovemilaquattrocento/00) IVA 
compresa, al netto dell’accantonamento di cui sopra descritto, quale contributo del costo sostenuto 
per l’acquisto di un’autobotte usata modello IVECO Stralis 140 E 21, da 7.000 lt per trasporto di 
acqua potabile, che trova copertura finanziaria a valere sulla Contabilità speciale n. 6448 intestata a 
"COMDEL O 1084-24 ZN SIC" dell’O.C.D.P.C. n. 1084/2024; 

Art. 5 Di liquidare la somma di € 49.400,00 (euro quarantanovemilaquattrocento/00) in favore del Soggetto 
Attuatore, Sindaco del comune di Marsala (Tp), al netto dell’accantonamento sopra descritto, per 
l’acquisto di una autobotte usata per il trasporto di acqua potabile modello IVECO Stralis 140 E 21, 
da 7.000 lt, ai sensi dell’art.